Deus cui p̄xim est
miseri semp p̄cc̄e
te supplices exorā: pro

aia famuli tui. 7. quā ho
die te h̄c sc̄lo migrare i
iustit̄is: ut nō tr̄ ad as cā i
manibz inimici. neq̄s obli
uiscans infine: s̄ iubeas
cā acis. angelis tuis susci
pi. 7. ad patriā paratorū p
d̄ni: ut q̄m te sperant 7
credidit: nō penās et̄nās
s̄st̄ineat: s̄ gauoia s̄p̄tina
possideat. p. **Ad corinthios.**

Rēs. Ecce iustit̄is
nob d̄no. D̄s quicq̄
resurgenti: s̄ nō d̄s imi
tabimur. In mōito iucty
oculi: in nouissima tuba. Ca
net ei tuba: et mortui re
surgit in corrupti: et nos
immutabim. D̄porter ei i
corruptibile h̄c mouere
in corruptionē: et morta
le h̄c inuicet̄ in immortal
tatem. Cū aut mortale h̄c
inuicet̄ in immortalitatem:
tūc fiet f̄mo qui scriptus
ē. Absorta ē mors inictō
ria. Vbi ē mors inictō
ria: Vbi ē mors st̄mulus
tuis. St̄mulus aut mox
tis: pecc̄ati est. Mortis qui
p̄ca lex. Deo aut gr̄as qui
te d̄it nob inictōiam per

vhm xpm dnm nrm. **Ad
thx. i. ioh. i. cels.**

Agno:re te eozme
tibo: ut no stristemin: sic
et ceteri qui srem no hnt.
Sci ei cecidimus qd vhs i
mortu e: r resurrexit: ita
ds eos qui dormierit. per
vhm aduocat eu eo. Hec
ei nob dicim in illo dnm:
qd nos qui unum qui reli
dum sumus. in aduentu i
dmi no suememus eos q
dormierit. Dm ipse dms i
uisu q inuice archangelu
in tibi: te r ceteros: de ce
lo: et mortui qui in xpo st
resurget xpm. Deince nos
qui unum q reliquim: simul
rapient cu illis in nubibz ob
mam xpo in acp: sic sep
cum dno erim. Itaqz cetero
lamu inuice in nubis istis.

Leo. lib. machab. cor.

Istis vobis illis dicit for
tissimus iudas collati
one scilicet duodecim milia
dragmas argenti. misit ve
rosolima offerre: is ibi p
pccas mortuor: iuste r re
ligiose te resurrectione agi

tans. Nisi ei eos qui cecide
runt resurrectione speraret:
sup flum iuceret quam ora
re pro mortuis. Sed quia
edificabat qd huius qui eius
pietate commigone acce
perant: optima hiecit re
posita gram. Scia ergo et
salubris e cogitatio. pccati
eas exorare: ut a peccatis
solvantur. **Leo. libri. apoc.
vbi iohis apli.**

Istis vobis illis. Audim
necce te celo dicentes
in. Scribe: vbi mortui qui
in dno moriunt. Amoco
ei iam dicit sps: ut requie
scant a laboribz suis. Dpa
ei illor: secum illos. **Eccl.
Requie eterna dona eis dicit
spes: lucet eis. In modum et
na ent iustis ab auertit mala
no timebit. tractus. Absolue
vixit ias oium fidelu r efinetoz
ab oimiculo relictor. N. Et gra
ma illis succurrete merant: eua
tere memia ultionis. N. Et lucet
eterne beatitudinis psum. **fm iohes.****

Istis vobis illis. Dicit m. martha
ad vhm. Dne si fuisset
hic: frater ms no fuisset mor
tuis. Sed et mic scio: quia

quicquid poposceris acco
dabit tibi ds. Dicit illi vhs.
Resurget frater tuus. Dicit
ei martha. Scio quia re
surret in resurrectione: in o
mni dno. Dicit ei vhs.
Ego sum resurrectione qmua.
Dum crederet in me: eua si
mortuus fuerit inuier. Et
ois qui unum r crepit ime:
no mouet in certum. Cedit
hec: Aut illi. Dicit dicit. Ego
crederet qd tu es xps filius
dei nati: qui in hunc mun
dum uenisti. **fm iohem.**

Istis vobis illis. Dicit vhs
doplis suis q turbis i
intercor. Dicit qd dicit in
pax ad me ueniet: et eu q
uicit ad me no eia: i for. as.
Dicit qd dicit de celo no ut
facia uoluntate mea: s
uoluntate eius q misit me.
Hec e aut uoluntas ei: qui
misit me patris: ut ce qd
cecit in no poam ex co.
s resurrecit illor in nouis
mo die. Hec aut uoluntate
patis mei qui misit me: ut
ois qui uicit filiu et crecit
meu. beat in a eterna. Et
ego resurrecitabo eu in nouis

imo die. **fm iohes.**
Istis vobis illis. Dicit vhs
doplis suis q turbis i
intercor. An amc dico uo
bis: qd uicit hora et nunc
est. qm mortui auoiet no
cem filiu rei: r qui auoierit
inuet. Sicur ei pater hie
uitam in semet ipso: sic te
dit r filio in a hie in semet
ipso. Et potatem ceoer eu
mortuum facere: qd filius
hoie. Nolite mirari hec:
qd uicit hora in qua ds q i
monumtis snt auoiet uo
cem filiu rei. Et pcedent
q bona fecer: in resurrecti
one uitae. Dicit qd mala i
egerit: in resurrectione
uocati. **fm iohem.**

Istis vobis illis. Dicit vhs
doplis suis et turbis
intercor. Ego sum p. mis
imus qui ce celo ce fecer.
Sed is manducant cyba
pane: inuet in certum. Et
pane que ego dabo ca
ro mea e pro uimio uitae.
Litigabit ergo uici ad i
meum uicetes. Quid pot
hic nob dicit: qd dicit
ad manducationi: Dicit:

ergo eis vob. An. am dico
 nob. nisi manducaveris
 carne filij hois q. biberis
 eius sanguine. no habebis
 vitam in nob. Et mandu-
 cat mea carne q. bibit me-
 um sanguine h. ut i. eter-
 na. Et ego resuscitabo eu-
 m in novissimo die. *Offit. die*
vbi n. rex ghe licta. aias omis
fidelium defictor. ce pems in
ferm. q. te. p. furo. laci. liba. cas. ce
ore. leoni. ne. ab. solteat. cas. tanta
ris. ne. carit. in. obscuri. s. sign
fer. sed. michael. resp. n. et. cas. in
luc. scim. Quia. olim. ab. ahe. pro
missi. s. sem. eius. N. hostias
et. pecc. tibi. die. offerim. tu. susci
pe. pro. a. ab. illis. quaz. hodie
mediam. facim. fac. cas. die. ce
moite. transire. ad. vita. Quia. olim.

Laudis

Prospicere q. dicitur
 aie famuli tui. N. pro
 quo tibi hostiam laudis i
 ymolamus in aetate tua
 supplicat respicentes ut p
 hec pie placationis officia
 puenire mereatur ad requi-
 em sempiternam. p. *Coio.*
 Lux eterna luceat eis die. Cui
 scis tuis meterni qa pius es. N.
 R. eodem eterna dona eis vob. et